
  

      

                                                                        

 

 

CA Auto Bank i Erwin Hymer Group  

rozwijają europejską współpracę 
 

• Partnerstwo (bez wyłączności) obejmuje wszystkie główne rynki europejskie 

wspierając około 400 dealerów sieci dealerskiej EHG w Europie. 

 

Turyn, 2 czerwca 2025r. 
 

Crédit Agricole Auto Bank i Grupa Erwin Hymer, jedna z wiodących europejskich grup 

producentów przyczep kempingowych i kamperów, ogłaszają kontynuację udanej współpracy 

rozpoczętej w 2015 roku. 
 

Na mocy zmienionej umowy CA Auto Bank będzie nadal oferował rozwiązania finansowe zarówno 

klientom końcowym, jak i dealerom Grupy Erwin Hymer na wszystkich głównych rynkach 

europejskich, wspierając około 400 dealerów sieci dealerskiej EHG w Europie. Współpraca 

obejmuje całą gamę pojazdów kempingowych Grupy. 
 

Klientom końcowym Bank oferuje kompleksowy pakiet opcji finansowania, zaprojektowanych tak, 

aby spełniać różnorodne potrzeby i preferencje Klientów: od tradycyjnych umów kredytu 

ratalnego  po plany gwarantowanej wartości przyszłej, finansowanie z ratą balonową 

i rozwiązania typu rent to rent, w zależności od dostępności w danym kraju. 
 

Dzięki temu partnerstwu CA Auto Bank jeszcze bardziej wzmacnia swoją rolę jako jeden 

z wiodących banków, partnerów mobilności w sektorze pojazdów kempingowych, który nadal 

rozwija się jako kamień węgielny gospodarki rekreacyjnej w całej Europie. Współpraca obejmuje 

całą gamę pojazdów kempingowych Grupy. Rynek ten, napędzany rosnącym zapotrzebowaniem 

na niezależne, elastyczne i oparte na naturze podróże, odnotowuje stały wzrost: według 

Europejskiej Federacji Przyczep Turystycznych (ECF) w 2024 r. w Europie zarejestrowano 

ponad 221 000 nowych pojazdów rekreacyjnych (+5,2% w porównaniu z 2023 r.), co podkreśla 

siłę i atrakcyjność tego segmentu. W szczególności Niemcy wyróżniają się jako jeden z najbardziej 

dojrzałych i dynamicznych rynków, z rozwiniętą kulturą turystyki na świeżym powietrzu i wysokim 

popytem na pojazdy rekreacyjne. 
 

„Jesteśmy szczególnie dumni z umowy dotyczącej kontynuacji współpracy, która nie tylko 

potwierdza solidną, wieloletnią współpracę rozpoczętą dziesięć lat temu, ale także podkreśla 

stulecie naszego Banku u boku europejskiego lidera w sektorze pojazdów rekreacyjnych. Kampery 

i przyczepy kempingowe ucieleśniają ducha wolności i przygody, a my jesteśmy zaszczyceni, 

że możemy wspierać ich rozwój za pomocą rozwiązań finansowych zaprojektowanych tak, 

abysprostać potrzebom współczesnych podróżników” — powiedział Giacomo Carelli, CEO i General 

Manager CA Auto Bank. 

 
 

 

CA Auto Bank S.p.A. 

CA Auto Bank to uniwersalny bank, w pełni należący do Crédit Agricole Personal Finance & Mobility, który działa jako 

niezależny i wielomarkowy uczestnik w finansowaniu i leasingu pojazdów oraz w sektorze mobilności. CA Auto Bank oferuje 

kompletną gamę rozwiązań kredytowych i leasingowych, wynajmu oraz usług ubezpieczeniowych. Produkty kredytowe, 

leasingowe, wynajmu oraz finansowania mobilności oferowane przez CA Auto Bank są specjalnie dostosowane do sieci 

sprzedaży, klientów indywidualnych i flot korporacyjnych. CA Auto Bank jest obecny w 18 krajach europejskich (Austria, 

Belgia, Czechy, Dania, Finlandia, Francja, Grecja, Hiszpania, Holandia, Irlandia, Niemcy Norwegia, Polska, Portugalia, 

Szwajcaria, Szwecja, Wielka Brytania i Włochy) oraz w Maroku, bezpośrednio lub poprzez oddziały, z ogólną liczbą ponad 

2 600 pracowników.  

www.ca-autobank.com  

http://www.ca-autobank.com/

